
2020 年 10 月１日 

 

各  位   

 

株式会社ジー・スリーホールディングス 

代表取締役社長 笠原 弘和 

 

 

当社の営業受付時間について 

 

 

 新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々ならびにご家族・ご関係者

の皆様に謹んでお悔やみ申し上げるとともに、影響を受けた方々の一日も早い回復と

感染の早期終息を心よりお祈りいたします。 

 

 当社及び株式会社エコ・テクノサービスは、６月１日より本社従業員は原則として

出社勤務とさせていただいておりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防

止対策として従業員の時差出勤を実施、それに伴い営業受付時間の短縮を行ってまい

りました。 

  

 そのような中、近頃の感染状況や各種イベントの段階的制約解禁、政府による消費

喚起キャンペーンの実施等を踏まえ、10月５日より営業時間を拡大することとし、下

記の通り受付時間を変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 今後も社内外への感染防止と従業員並びにお客様の安全確保を最優先に、手洗いと

うがい、手指及び施設の消毒を徹底の上、感染予防に努めてまいります。 

 お客様、関係各位におかれましては、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

 

        営業受付時間 ： 平日  9 時 00 分～17 時 00 分 

 

以 上 


